XIV Coppa Concorrente

. napO!!. C. Reg. ACI Karting 2019 6” Zona .‘."c’ -
internazionale D 7.8 Settembre 2019 Automobile Club dtalia

SPENRT
]
X1V Coppa Concorrente - C.REG ACI KART
]
Rotax Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 08/09/2019 14:30
Gara (9 Giri) Iniziato a 14:30:55
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(44) SNYMAN TROY
1 14:32:03.663 1:07.015 31.067 20.420 15.528
2 14:33:09.409 1:05.746 29.782 20.403 15.561
3 14:34:15.026 1:05.617 29.735 20.306 15.576
4 14:35:20.920 1:05.894 29.879 20.464 15.551
5 14:36:26.813 1:05.893 29.786 20.534 15.573
6 14:37:32.435 1:05.622 29.857 20.354 15.411
7 14:38:37.971 1:05.536 29.722 20.359 15.455
8 14:39:43.749 1:05.778 29.797 20.471 15.510
9 14:40:49.344 1:05.595 29.715 20.414 15.466
(6) FUJI SHOTA
1 14:32:04.011 1:07.178 31.084 20.606 15.488
2 14:33:10.146 30.038 20.532 15.565
3 14:34:16.283 1:06.137 29.972 20.568 15.597
4 14:35:22.743 1:06.460 30.174 20.654 15.632
5 14:36:29.382 1:06.639 30.157 20.830 15.652
6 14:37:36.002 1:06.620 30.304 20.649 15.667
7 14:38:42.741 1:06.739 30.314 20.734 15.691
8 14:39:49.526 1:06.785 30.267 20.858 15.660
9 14:40:56.178 1:06.652 30.177 20.823 15.652
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
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